

**PROTOKÓŁ nr VII/19**  
**z VII sesji Rady Miejskiej w Strzelcach Krajeńskich**  
**w dniu 24 czerwca 2019 roku**

Miejsce obrad – sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Strzelcach Krajeńskich.

Czas trwania obrad – godz. 12.00 – 12.55

VII sesja Rady Miejskiej w Strzelcach Krajeńskich zwołana została na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. z 2019 r. poz. 506) przez Przewodniczącą Rady Miejskiej.

Na podstawie art. 37a ustawy o samorządzie gminnym, Przewodnicząca Rady Miejskiej zawiadomiła o terminie sesji wszystkich sołtysów gminy Strzelce Krajeńskie.

Porządek obrad oraz projekty uchwał radni otrzymali z zawiadomieniem o sesji.

**Porządek obrad VII SESJI Rady Miejskiej w Strzelcach Krajeńskich:**

1.Otwarcie VII sesji Rady Miejskiej i stwierdzenie prawomocności obrad.

2.Przedstawienie porządku obrad.

3.Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Burmistrza Strzelec Krajeńskich.

4.Odczytanie opinii o przedłożonych projektach uchwał, analizowanych na posiedzeniu Komisji Spraw Społecznych – Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych.

5.Odczytanie opinii o przedłożonych projektach uchwał, analizowanych na posiedzeniu Komisji Budżetowej – Przewodniczący Komisji Budżetowej.

6. Podjęcie uchwał:

a) zmieniającej uchwałę budżetową gminy na 2019 rok,

b) w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu jednostki samorządu terytorialnego i na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów,

c) w sprawie wzoru wniosku o wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego,

d) zmieniającej uchwałę w sprawie opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Strzelce Krajeńskie,

e) w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Strzelce Krajeńskie oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku,

f) w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze, zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli nieobjętych regulacją ustawy Karta Nauczyciela,

g) w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego pomiędzy ul. ks. Stefana Wyszyńskiego, a al. Wolności w Strzelcach Krajeńskich,

h) w sprawie powołania zespołu do zaopiniowania kandydatów na ławników,

i) w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie wypowiedzenia wynikających z umowy o pracę warunków pracy i płacy radnego.

7.Zapytania i wnioski sołtysów i mieszkańców.

8.Zgłaszanie uwag do protokołu z VI sesji Rady Miejskiej.

9. Zamknięcie obrad VII sesji Rady Miejskiej.

**Pkt 1**

Sesje otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Miejskiej Jadwiga Janusz.

Na wstępie poinformowała, że na podstawie ustawy o samorządzie gminnym i ustawy o dostępie do informacji publicznej obrady sesji są utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk oraz są transmitowane w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Gminy i w systemie „youtube”. Zgodnie z ustawą o dostępie do

informacji publicznej, prawo do informacji publicznej podlega ograniczeniu, ze względu na prywatność osoby fizycznej lub tajemnicę przedsiębiorstwa.

Następnie Przewodnicząca poprosiła radnych o zalogowanie się do systemu do głosowania, co jest równoznaczne ze sprawdzeniem obecności i ustaleniem kworum. W VI sesji Rady Miejskiej uczestniczyło 14 radnych z 15 osobowej Rady Miejskiej, nieobecny był radny Marek Adamus (lista obecności **załącznik Nr 1**). Przewodnicząca stwierdziła, że w sesji uczestniczy 14 radnych, co stanowiło kworum, przy którym Rada Miejska w Strzelcach Krajeńskich mogła obradować i podejmować prawomocne uchwały.

Przewodnicząca przywitała gości zaproszonych na VII Sesję Rady (lista gości zaproszonych stanowi **załącznik Nr 1a**), Panie i Panów Sołtysów (lista obecności **załącznik Nr 1b**) i wszystkich przybyłych na sesję.

#### **Pkt 2**

Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że porządek obrad radni otrzymali z zawiadomieniem o sesji, zapytała czy są propozycje w sprawie zmiany porządku obrad. Nie było propozycji zmiany porządku obrad.

#### **Pkt 3**

Przewodnicząca otworzyła pkt 3 porządku obrad dotyczący sprawozdania z działalności międzysesyjnej Burmistrza Strzelec Krajeńskich.

Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Burmistrza od 28 maja do 24 czerwca 2019 roku stanowi **załącznik nr 2** do protokołu.

Po przedstawieniu sprawozdania Przewodnicząca otworzyła dyskusję dotyczącą udzielonej informacji. Pytanie zadała Radna Mirosława Niedźwiedź, zwróciła uwagę na zniszczenia jakie zaobserwowała na nowo wybudowanym obiekcie, czyli na zagospodarowanym terenie nad Jeziorem Górnym. Wymieniła zniszczenia, połamane deski kompozytowe, ponapalane kompozyty, pozrywane linki. Radna zapytała czy jest już tam monitoring, czy Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej codziennie dogląda i kontroluje ten teren? Burmistrz odpowiedział, że kontrola jest na bieżąco, wszystkie te zniszczenia są znane. Dzisiaj do godziny 15 młody człowiek, którego uchwyciła kamera ma czas na naprawę zniszczonej barierki przy kapelanach, jeśli tego nie zrobi sprawa zostanie skierowana na policję. Jeśli chodzi o wyrwane kompozyty to są one w trakcie naprawy przez firmę, która je montowała, za naprawę zapłaci przedsiębiorca, który robił nasadzenia przy jeziorze, bo to jego kierowca wjechał w te kompozyty. Burmistrz poinformował również o motocyklistach, którzy często wjeżdżają na kompozyty, które nie służą do jeżdżenia samochodem, czy motorem, są analizowane zdjęcia z monitoringu, zostaną wysłane na policję. Zapewnił również, że wszystko jest pod kontrolą i wszystkie usterki zostaną niebawem usunięte.

#### **Pkt 4**

Następnie Przewodnicząca przeszła do punktu 4, w którym Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych Zbigniew Lepiato odczytał opinię o przedłożonych projektach uchwał, analizowanych na posiedzeniu Komisji Spraw Społecznych.

Opinia Komisji Spraw Społecznych stanowi **załącznik nr 3** do protokołu.

#### **Pkt 5**

W punkcie 5 porządku obrad opinię o przedłożonych projektach uchwał przedstawił Przewodniczący Komisji Budżetowej Robert Butkiewicz.

Opinia Komisji Budżetowej stanowi **załącznik nr 4** do protokołu.

#### **Pkt 6**

Przewodnicząca otworzyła punkt 6, który dotyczył podjęcia uchwał. Poinformowała, że projekty uchwał radni otrzymali przed sesją, były analizowane na posiedzeniach stałych

Komisji i uzyskały pozytywne opinie. Przewodnicząca zgodnie z porządkiem przechodziła kolejno do projektów uchwał.

**Pkt 6a)** uchwała zmieniająca uchwałę budżetową gminy na 2019 rok, do projektu uchwały nie zgłoszono uwag.

Nastąpiło głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych, oddano 14 głosów, 14 radnych głosowało za, przeciw 0, wstrzymując się 0, uchwała została przyjęta jednogłośnie (wyniki głosowania stanowią załącznik nr 5 do protokołu).

**Uchwała zmieniająca uchwałę budżetową gminy na 2019 rok** została zarejestrowana pod nr VII/49/19 i stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

**Pkt 6b)** uchwała w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu jednostki samorządu terytorialnego i na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów, do projektu uchwały również nie zgłoszono uwag i pytań.

Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych, oddano 14 głosów, 13 radnych głosowało za, przeciw 1, wstrzymując się 0, uchwała została przyjęta większością głosów (wyniki głosowania stanowią załącznik nr 7 do protokołu).

**Uchwała w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu jednostki samorządu terytorialnego i na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów**, została zarejestrowana pod nr VII/50/19 i stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

**Pkt 6c)** uchwała w sprawie wzoru wniosku o wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego, do projektu uchwały radni nie zgłosili zapytań i uwag.

Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych, oddano 14 głosów, 14 radnych głosowało za, przeciw 0, wstrzymując się 0, uchwała została przyjęta jednogłośnie (wyniki głosowania stanowią załącznik nr 9 do protokołu).

**Uchwała w sprawie wzoru wniosku o wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego** została zarejestrowana pod nr VII/51/19 i stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

**Pkt 6d)** uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Strzelce Krajeńskie, do przedstawionego projektu radni nie zgłosili uwag.

Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych, oddano 14 głosów, 14 radnych głosowało za, przeciw 0, wstrzymując się 0, uchwała została przyjęta jednogłośnie (wyniki głosowania stanowią załącznik nr 11 do protokołu).

**Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Strzelce Krajeńskie** została zarejestrowana pod nr VII/52/19 i stanowi załącznik nr 12 do protokołu.

**Pkt 6e)** uchwała w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Strzelce Krajeńskie oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku, do przedstawionego projektu radnie nie zgłosili uwag.

Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych, oddano 14 głosów, 14 radnych głosowało za, przeciw 0, wstrzymując się 0, uchwała została przyjęta jednogłośnie (wyniki głosowania stanowią załącznik nr 13 do protokołu).

**Uchwała w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Strzelce Krajeńskie oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku** została zarejestrowana pod nr VII/53/19 i stanowi załącznik nr 14 do protokołu.

**Pkt 6f)** uchwała w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze, zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć

nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli nieobjętych regulacją ustawy Karta Nauczyciela, nie zgłoszono pytań i uwag do projektu uchwały.

Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych, oddano 14 głosów, 14 radnych głosowało za, przeciw 0, wstrzymuję się 0, uchwała została przyjęta jednogłośnie (wyniki głosowania stanowią załącznik nr 15 do protokołu).

**Uchwała w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze, zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli nieobjętych regulacją ustawy Karta Nauczyciela została zarejestrowana pod nr VII/54/19 i stanowi załącznik nr 16 do protokołu.**

**Pkt 6g)** uchwała w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego pomiędzy ul. ks. Stefana Wyszyńskiego, a al. Wolności w Strzelcach Krajeńskich Do przedstawionego projektu radni nie zgłosili uwag.

Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych, oddano 14 głosów, 14 radnych głosowało za, przeciw 0, wstrzymuję się 0, uchwała została przyjęta jednogłośnie (wyniki głosowania stanowią załącznik nr 17 do protokołu).

**Uchwała w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego pomiędzy ul. ks. Stefana Wyszyńskiego, a al. Wolności w Strzelcach Krajeńskich została zarejestrowana pod nr VII/55/19 i stanowi załącznik nr 18 do protokołu.**

**Pkt 6h)** uchwała w sprawie powołania zespołu do zaopiniowania kandydatów na ławników, do przedstawionego projektu radni nie zgłosili uwag.

Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych, oddano 14 głosów, 14 radnych głosowało za, przeciw 0, wstrzymuję się 0, uchwała została przyjęta jednogłośnie (wyniki głosowania stanowią załącznik nr 19 do protokołu).

**Uchwała w sprawie powołania zespołu do zaopiniowania kandydatów na ławników została zarejestrowana pod nr VII/56/19 i stanowi załącznik nr 20 do protokołu.**

**Pkt 6i)** uchwała w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie wypowiedzenia wynikających z umowy o pracę warunków pracy i płacy radnego, Przewodnicząca spytała czy są pytania do przedstawionego projektu. Głos zabrała Radna Mirosława Niedźwiedź, która zgłosiła wniosek o zmianę zapisu w projekcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie wypowiedzenia wynikających z umowy o pracę warunków pracy i płacy radnego w §1 zaproponowała zapis: „wyraża się zgodę na dokonanie likwidacji stanowiska inspektora w Szkole Podstawowej nr 2 w Strzelcach Krajeńskich” zgodnie ze złożonym przez wiceprzewodniczącego wnioskiem do Pana Burmistrza o likwidację stanowiska inspektora w Szkole Podstawowej nr 2 (wniosek stanowi załącznik nr 21 do protokołu). Radna poprosiła również o odczytanie pierwotnego wniosku Wiceprzewodniczącego, zdaniem Radnej wniosek ten wraz z odpowiedzią powinien być umieszczony w biuletynie informacji publicznej Urzędu Miejskiego w zakładce Rada Miejska, Wnioski i interpelacje radnych. Przewodnicząca poddała wniosek pod głosowanie, jednak ze względu na obowiązek głosowania za pomocą systemu do głosowania, musiał ogłosić chwilę przerwy, żeby pracownik biura rady obsługujący system, miał możliwość wprowadzenia głosowania nad wnioskiem Radnej Mirosławy Niedźwiedź do systemu.

Przewodnicząca ogłosiła 5 minut przerwy.

Przewodnicząca wznowiła obrady VII sesji Rady Miejskiej. Poprosiła Wiceprzewodniczącego Józefa Waszaka o odczytanie złożonego wniosku. Wiceprzewodniczący odczytał treść wniosku „W związku z odpowiedzią nr SCOPO.033.1.2019 z dnia 24 kwietnia 2019 roku dotyczącego przeanalizowania zmian w strukturze zatrudnienia pracowników administracji i obsługi w Szkole Podstawowej nr 2, składam wniosek o likwidację stanowiska „Inspektora”, celem zrównoważenia zatrudnienia na stanowiskach administracyjnych w Szkole

Podstawowej nr 1 i Szkole Podstawowej nr 2. W związku z wygaszeniem gimnazjum szkoły te mają porównywalną ilość uczniów, a w Szkole Podstawowej nr 1 stanowisko inspektora nie występuje" (kopia wniosku stanowi załącznik nr 22 do protokołu). Następnie Przewodnicząca poprosiła o komentarz Radcę prawnego Tomasza Wojcieszńskiego. Radca odniósł się do uwag Radnej Mirosławy Niedźwiedz, po pierwsze zgodnie z art. 24 ust. 7 ustawy o samorządzie gminnym wniosek Wiceprzewodniczącego, który sama Radna zakwalifikowała również jako wniosek, nie ma zastosowania tryb, który odnosi się do zapytań i interpelacji oraz odpowiedzi na te zapytania i interpelacje. Jeśli chodzi o wniosek Pani Radnej to zmiana treści projektu uchwały to zgodnie z art. 25 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym, rozwiązanie z radnym stosunku pracy wymaga uprzedniej zgody rady gminy. Której jest członkiem. Rada gminy odmówi zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym, jeżeli podstawą rozwiązania tego stosunku są zdarzenia związane z wykonywaniem przez radnego mandatu. W ocenie radcy prawnego Tomasza Wojcieszńskiego ten przepis ustawy o samorządzie gminnym zapewnia ochronę pracy radnego, ale uniemożliwia radzie gminy ingerencję w treść stosunku pracy, dlatego wpisywanie w treść uchwały zapisu o likwidacji stanowiska w ocenie radcy jest niedopuszczalne. Przedmiotem uchwały rady gminy może być wyłącznie wyrażenie, bądź niewyrażenie zgody na zmianę treści stosunku pracy radnego. Ponownie głos zabarała Radna Mirosława Niedźwiedz, która powiedziała: „ że skoro w ust. 2 art. 25 mówi, że rozwiązanie z radnym stosunku pracy wymaga uprzedniej zgody rady gminy, której jest członkiem, więc rada ma prawo podjąć taką uchwałę, może nie wyrazić zgody, jeżeli byłoby to moje zwolnienie spowodowane pracami w radzie, natomiast jest napisane, że rozwiązanie z radnym stosunku pracy wymaga uprzedniej zgody rady gminy, której jest członkiem, więc ja uważam, że rada może spokojnie podjąć uchwałę o likwidacji stanowiska, tym bardziej że wniosek był o likwidacji stanowiska inspektora, żeby zrównoważyć zatrudnianie w Szkole Podstawowej nr 1 i Szkole Podstawowej nr 2. Proponuje mi się tutaj zgodnie z tym projektem uchwały i to jest napisane w uzasadnieniu stanowisko starszej woźnej, stanowisko pracownika obsługi i będzie to czwarty woźny w naszej szkole, natomiast w Szkole Podstawowej nr 1 jest trzech woźnych, więc jak możemy mówić o zrównoważeniu, bo równoważymy zatrudnienie w administracji i z dwóch robimy jeden, więc nie twórcie proszę Państwa dla mnie specjalnie dla radnej stanowiska starszej woźnej, jest to troszeczkę niepoważne, radnym się nie godzi tworzyć specjalnie dla mnie stanowiska starszej woźnej. Może się okazać, że za chwilę ktoś z radnych stwierdzi, że tu jest trzech tu jest czterech, o jednego za dużo, tylko w którą stronę czy do Szkoły Podstawowej nr 1 przyjąć jednego czy może w Szkole Podstawowej nr 2 jednak zlikwidować etat woźnego. Skoro Pan radny w swoim wniosku wyraźnie napisał, że zwraca się z prośbą o zlikwidowanie stanowiska inspektora, nie wskazując, żeby zatrudnić mnie na innym stanowisku, obsługi czy innym, tylko zlikwidować stanowisko to proszę Państwa trzymajmy się tego, bardzo proszę o podjęcie uchwały, która likwiduje to stanowisko, no nie godzi się , ja nie przyjmę tego stanowiska, żeby głośnym echem odbiło się, że dla Pani radnej utworzono stanowisko, jak mi zarzucono na komisji, że dla mnie stworzono stanowisko inspektora i przez te parę lat nikt go nie zlikwidował, nie wiem dlaczego teraz, przecież wnioskodawca był wtedy radnym, mógł składać wnioski nie zrobił tego, zrobił to teraz". W tym momencie Przewodnicząca zwróciła uwagę Pani Radnej, że taka dyskusja miała miejsce na komisji, poprosiła żeby przegłosować najpierw wniosek Radnej Mirosławy Niedźwiedz i o ile wniosek zostanie przyjęty powrócimy do dyskusji i zmienimy projekt uchwały. Przed głosowaniem Radna Mirosława Niedźwiedz poprosiła o zagłosowanie za treścią swojego wniosku.

Przystąpiono do głosowania nad wnioskiem Radnej Mirosławy Niedźwiedz o zmianę zapisu w projekcie uchwały. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych, oddano 13 głosów, 2 radnych głosowało za, przeciw 10, wstrzymuję się 1, zgodnie z art. 25a ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Radna Mirosława Niedźwiedz nie brała udziału w głosowaniu. Wniosek został odrzucony (wyniki głosowania stanowią załącznik nr 23 do protokołu).

Następnie Przewodnicząca przeszła do głosowania nad uchwałą w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie wypowiedzenia wynikających z umowy o pracę warunków

pracy i płacy radnego, zapytała czy są jeszcze pytania do tego projektu uchwały. Nie było pytań.

Nastąpiło głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych, oddano 13 głosów, 10 radnych głosowało za, przeciw 2, wstrzymuję się 1, zgodnie z art. 25a ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Radna Mirosława Niedźwiedź nie brała udziału w głosowaniu. Uchwała została przyjęta większością głosów (wyniki głosowania stanowią załącznik nr 24 do protokołu).

**Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie wypowiedzenia wynikających z umowy o pracę warunków pracy i płacy radnego została zarejestrowana pod nr VII/57/19 i stanowi załącznik nr 25 do protokołu.**

#### **Pkt 7**

Przewodnicząca otworzyła kolejny punkt obrad dotyczący pytań i wniosków sołtysów i mieszkańców. Nie zgłoszono pytań i wniosków.

#### **Pkt 8**

Następnie Przewodnicząca otworzyła pkt 8. Zapytała czy radni mają uwagi do protokołu z VI sesji Rady Miejskiej. Uwag nie zgłoszono.

#### **Pkt 9**

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Rady Miejskiej Jadwiga Janusz zamknęła VII zwyczajną sesję Rady Miejskiej w Strzelcach Krajeńskich.

Na tym protokół zakończono.  
Protokołowała:  
Dorota Haszczyk



Przewodniczący Rady Miejskiej  
Jadwiga Janusz

Wykaz załączników do protokołu:

- Nr 1** – lista obecności Radnych,
- Nr 1a** – lista zaproszonych gości,
- Nr 1b** – lista obecności Sołtysów,
- Nr 2** – Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Burmistrza za okres od 28 maja 2019 do 24 czerwca 2019 roku,
- Nr 3** – Opinia Komisji Spraw Społecznych,
- Nr 4** – Opinia Komisji Budżetowej,
- Nr 5** – wyniki głosowania w sprawie Uchwały nr VII/49/19,
- Nr 6** – Uchwała nr VII/49/19 zmieniająca uchwałę budżetową gminy na 2019 rok,
- Nr 7** – wyniki głosowania w sprawie Uchwały nr VII/50/19,
- Nr 8** – Uchwała nr VII/50/19 w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu jednostki samorządu terytorialnego i na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów,
- Nr 9** – wyniki głosowania w sprawie Uchwały VII/51/19,
- Nr 10** – Uchwała nr VII/51/19 w sprawie wzoru wniosku o wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego,
- Nr 11** – wyniki głosowania w sprawie Uchwały nr VII/52/19,
- Nr 12** – Uchwała nr VII/52/19 zmieniająca uchwałę w sprawie opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Strzelce Krajeńskie,
- Nr 13** – wyniki głosowania w sprawie Uchwały nr VII/53/19,
- Nr 14** – Uchwała nr VII/53/19 w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Strzelce Krajeńskie oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku,
- Nr 15** – wyniki głosowania w sprawie Uchwały nr VII/54/19,
- Nr 16** – Uchwała nr VII/54/19 w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze, zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli nieobjętych regulacją ustawy Karta Nauczyciela,
- Nr 17** – wyniki głosowania w sprawie Uchwały nr VII/55/19,
- Nr 18** – Uchwała nr VII/55/19 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego pomiędzy ul. ks. Stefana Wyszyńskiego, a al. Wolności w Strzelcach Krajeńskich,
- Nr 19** – wyniki głosowania w sprawie Uchwały nr VII/56/19,
- Nr 20** – Uchwała nr VII/56/19 w sprawie powołania zespołu do zaopiniowania kandydatów na ławników,
- Nr 21** – Wniosek Radnej Mirosławy Niedźwiedź,
- Nr 22** – Kopia wniosku Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Józefa Waszaka,
- Nr 23** – Wyniki głosowania nad wnioskiem Radnej Mirosławy Niedźwiedź,
- Nr 24** – Wyniki głosowania w sprawie w sprawie Uchwały nr VII/57/19,
- Nr 25** – Uchwała nr VII/57/19 w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie wypowiedzenia wynikających z umowy o pracę warunków pracy i płacy radnego.

